
ZARZĄDZENIE  Nr  180 /2016

WÓJTA  GMINY  WALIM 

                                                        z dnia  30  września  2016 r.                

w  sprawie    zmiany  wieloletniej prognozy finansowej Gminy  Walim

Na podstawie art. 226,  art. 227,  art.228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885   z późniejszymi zmianami) 

Wójt  Gminy  Walim  zarządza  co następuje:

      §  1
1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę  finansową na lata 2016 – 2021 stanowiącą 

załącznik   nr 1 do niniejszego  zarządzenia. 

2. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej stanowi
załącznik nr 2 do niniejszego  zarządzenia.

      §  2
Wykonanie  zarządzenia   powierza się  Skarbnikowi  Gminy  Walim. 

      §  3
Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt  Gminy  Walim

 Adam  Hausman



Uzasadnienie   do  zarządzenia  

Ustawa  o finansach publicznych nakłada obowiązek   opracowania wieloletniej prognozy
finansowej na lata w których przypada do spłaty dług lub na lata na które są  udzielone
gwarancje i poręczenia. 

Opracowana prognoza na lata 2016 - 2021 została uaktualniona  w związku ze zmianami w
budżecie, podjęciem realizacji nowych zadań inwestycyjnych, zmianą  deficytu  oraz 
planowanym  zmniejszaniem  zadłużenia.  

Przygotowana  Wieloletnia Prognoza Finansowa zawiera dane dotyczące wykonania za rok 
2013,  2014,  2015, plan na 2016 rok  oraz  prognozę  na  lata 2017 - 2021. 

Gmina Walim posiada do spłaty dług z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

W tabeli zostały rozpisane  poszczególne lata i przypadające do spłaty kwoty długu oraz
relacje wynikające z łącznego zadłużenia i łącznych spłat. 

Dane dotyczące dochodów i wydatków oraz długu gminy  uaktualniono na dzień 30.09.2016
roku  uwzględniając  wszystkie zmiany  wprowadzone  od  podjęcia  pierwszej  uchwały w  
sprawie  WPF na   roku 2016.  

Sporządził  LM 


